



Xenia Furrer

Avvocata, MLaw

Contatto

Sede Berna

Tel. —

xenia.furrer@kellerhals-carrard.ch

Assistenza

Yong Yong Haudenschild

+41 58 200 35 29

yongyong.haudenschild@kellerhals-carrard.ch

Iris Missio

+41 58 200 36 14

iris.missio@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Bern

Effingerstrasse 1

Casella postale

3001 Berna

Avvocato dedicato e orientato alle soluzioni, che si occupa dei vostri problemi nel campo del diritto edilizio pubblico e privato.

Xenia Furrer svolge attività di consulenza e contenzioso. È specializzata in diritto contrattuale generale, diritto processuale civile nazionale e internazionale, diritto amministrativo generale, diritto edilizio e della pianificazione, diritto ambientale, diritto degli appalti pubblici e diritto processuale pubblico.

Expertise

Edilizia e immobili



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Esperienza

- 2024
avvocato presso Kellerhals Carrard, Berna
 - 2023-2024
assistente di ricerca presso la cattedra di diritto penale e diritto processuale penale del professore aggiunto Stefan Maeder all'Università di Lucerna
 - 2021-2022
praticante avvocato presso uno studio legale di Lucerna
 - 2021
praticante in tribunale presso il Tribunale cantonale di Lucerna
 - 2019-2021
sub-assistente presso la cattedra di diritto tributario del Prof. Pascal Hinny all'Università di Friburgo i.Ü.
 - 2019
tirocinio legale presso Kellerhals Carrard, Tokyo
-

Formazione

- 2023
Ammissione all'albo degli avvocati, Cantone di Lucerna
 - 2019-2021
Università di Friburgo i.Ü., MLaw (bilingue, DE/FR)
 - 2016-2019
Università di Friburgo i.Ü., BLaw (bilingue, DE/FR)
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Francese, Svedese
